
Terme Zübeyde Hanım Anaokulu 

Okul Kuralları 

T.C Milli Eğitim Bakanlığı’na  bağlı ve okul öncesi eğitim programının 

uygulandığı bir anaokuludur. Okulumuzda tüm velilerimizin uyması gereken 

kurallar aşağıda belirtilmiştir: 

 Okulumuz devlete bağlı anaokulu olup ,ikili eğitim- öğretim programı 

uygulamaktadır. 

 Veli okul yönetimince belirlenen eğitim şekline, zamanına uymak 

zorundadır. Sabah 07:45-12:45, öğleden sonra  12:45- 17:45  

saatleri arasında eğitim verilmektedir. 

 Okulda doğum günü kutlamaları ve özel gün kutlamaları 

yapılmamaktadır. 

 Veli okul yönetiminden izinsiz sınıfa giremez. Ancak, istekli olması 

durumunda önceden belirlenecek bir program doğrultunda eğitim 

etkinliklerine katılmasına izin verilebilir. 

 Çocuklarınızın hastalık dışında okula düzenli devam etmeleri, eğitim-

öğretimin aksatılmaması için oldukça önemlidir. 

 Anaokulumuz Milli Eğitim Bakanlığı’nın talimatları doğrultusunda resmi 

tatil günlerinde kapalıdır. 

 Okulumuza ait öğrenci servisi bulunmamaktadır. Öğrencilerimizin okula 

geliş-gidişlerinde aileleri sorumludur. 

 Çocuklarınız sizlerden başkasına, ancak yazılı refakat vermeniz ve bize 

telefon etmeniz halinde gönderilir. Aksi taktirde okul tarafından 

çocuğunuzun bir başkası tarafından alınmasına izin verilmez. 

 Çocuklarınızın herhangi bir rahatsızlık, ateş, grip, kızamık, suçiçeği ve 

bulaşıcı hastalık durumlarında okula gönderilmemesi rica olunur. 

Hastalık ve izin durumlarında sınıf öğretmenine haber verilmesi 

gerekmektedir. 

 Okulumuzda öğrencinin hastalığından dolayı, veli tarafından okula ilaç 

bırakılamaz ve öğrenciye ilaç kullandırılmaz. 

 Tehlike oluşturabilecek veya kaybından üzüntü duyabileceğiniz değerli 

eşyalar ile künye, yüzük, küpe, bilezik, kolye, pantolon askısı gibi 

eşyalar kullanılmamasını rica ederiz. 

 Çocuklarınızın ceplerinde iğne, ataç, raptiye gibi zarar verici maddeler 

taşımadıklarına emin olunuz. 

 Çocukların faaliyetleri için gerekli olan bazı materyallerin eğitimin 

aksamaması ve çocuklarınızın zor durumda kalmaması için istenilen 

günde gönderilmesine özen gösteriniz. 



 Okula gelirken çocukların eline yiyecek türü şeylerin vermeyiniz. 

Dışarıdan okula yiyecek getirilmesi kesinlikle yasaktır. 

 Programlarının aksamaması için öğretmenlerle yüz yüze görüşmelerin 

belirli saatler arasında yapılması ders saati içerisinde velilerin 

kesinlikle sınıflara girmemesi eğitim ve öğretimin kesintiye uğramaması 

açısından gerekliliktir. 

 Eve gönderilen etkinliklerin anne-baba rehberliğinde yapılması 

önemlidir. 

 Veli okul yönetimi ve sınıf öğretmenlerinin düzenlediği toplantılara 

katılması gerekmektedir. Toplantıya katılmayan veliler toplantıda alınan 

kararlara uymak zorundadır. 

 Çocuğun herhangi bir problemi olduğunda okul aile işbirliği açısından 

önce sınıf öğretmenine haber verilmesi, birlikte çözüm yollarının 

araştırılması gerekmektedir. 

 Veli anaokulu ücretini, her ayın 15 ‘ini takip eden ilk 3 iş günü içinde 

okula ait banka hesap numarasına yatırması gerekmektedir.Ancak Eylül 

ayı aidatı kesin kayıt öncesi okulun açık olduğu haftalara göre peşin 

yatırılır. Diğer aylar, Şubat ayı dahil olmak üzere tam yatırılır. 

Belirtilen süre içersinde öğrencilerin uyarıya gerek kalmadan kayıtları 

silinir ve veliye yazılı olarak bildirilir. Veli yarıyıl tatiline rastlayan ay 

ile çocuğun özürsüz devamsızlıklarında ve 15 günden( kesintisiz 15 gün 

)  az rapora dayalı devamsızlık durumunda aylık aidatını tam olarak 

öder. 

 Okulda giyilen elbiseler yere oturmaya uygun, yaratıcılığı engellemeyen 

çevre için rahat ve yıkanabilir olmalıdır. 

 Öğrenciye temiz elbiseler giydirilmeli, veli tarafından çocuğun iç 

çamaşırlarının kontrolü yapılmalı, giysilerin temiz olmasına özen 

gösterilmelidir. 

 Öğrencinin geçirdiği bulaşıcı hastalıklardan sonra, veli doktordan 

çocuğunun okula devam edebilir raporunun alınması gerekmektedir. 

 İlginize teşekkür eder, iş birliğinizi bekleriz. 

 

 

 Merve UĞUR 

           Okul Müdürü 


